
Bochumer Jugendstadtmeisterschaften 2014

Junioren U10 Einzel

[1] 10452659 Ritschel, Bastian, TC Rot-Weiß Stiepel

[Rast]

20550820 Köhler, Emily, TC Grün-Weiß Bochum

10553559 Zulic, Samir, TC Rot-Weiß Wattenscheid e.V.

[4] 10551361 Lakota, Alan, TC Freigrafendamm

10452782 Haus, Simon, TC Grün-Weiß Bochum

10553491 Lehmkuhl, Tristan, TC Blau-Weiß Harpen

10451160 Akbas, Yusuf, TC Grün-Weiß Bochum

10451194 Leidreiter, Lais, THC im VfL Bochum

10452985 Hartmann, Tristan, TC Blau-Weiß Harpen

10551550 Seitz, Mauritz, TC Grün-Weiß Bochum

[3] 10452619 Losch, Mickey, THC im VfL Bochum

10452680 Kommorowski, Henri, TC Blau-Weiß Harpen

10452650 Riebensahm, Noah, TC Grün-Weiß Bochum

[Rast]

[2] 10551278 Dörner, Phil, THC im VfL Bochum

101 Ritschel

102 Köhler
2:6/6:2/10:2

103 Haus
6:2/6:4

104 Akbas
6:4/2:6/10:4

105 Hartmann, T.
6:3/6:3

106 Seitz
6:3/6:2

107 Riebensahm
6:2/6:2

108 Dörner

201 Ritschel
 o.Sp. m. A.

202 Akbas
6:2/7:6

203 Seitz
6:3/6:3

204 Riebensahm
7:5/6:2

301 Akbas
6:2/6:2

302 Riebensahm
7:5/3:6/10:6

Setzung

1 Ritschel

2 Dörner

3 Losch

4 Lakota

401 Riebensahm
7:6/4:6/17:15

402 Ritschel
 n. angetr.

3. Platz
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Bochumer Jugendstadtmeisterschaften 2014

Junioren U12 Einzel

[1] 10251230 Kairets, Sven, TuS Ickern

[Rast]

10353852 Mergens, Lasse, TC Rot-Weiß BO-Werne

10354180 Geitel, Philipp, TC Blau-Weiß Harpen

10255310 Tschernych, Martin, TC Blau-Weiß Harpen

10353851 Faghera, Max, THC im VfL Bochum

10206013 Rößner, Till-Hendrik, TC Blau-Weiß Harpen

[8] 10255529 Ubrig, David, THC im VfL Bochum

[3] 10351230 Manshausen, Gian-Luca, TC Rot-Weiß Stiep

[Rast]

10205861 Rüggen, Yannis, TC Blau-Weiß Harpen

10353885 Schmidt, Leonard, TC Rot-Weiß Stiepel

10255478 Lütticke, Sebastian Lukas, TC Weitmar 09

10354262 Cremer, Philipp, TC Rechen Bochum

[Rast]

[6] 10255497 Bierwirth, Jan, TC Rot-Weiß BO-Werne

[5] 10250412 Weber, Semyon, TC Rechen Bochum

[Rast]

10255541 Foutou, Gauthier, TC Rot-Weiß Stiepel

10354317 Stegmann, Vincent, TC Blau-Weiß Harpen

10260610 Buderus, Jan, SV Langendreer 04

10360019 Brosch, Florian, TC Südpark Bochum

[Rast]

[4] 10255525 Gumbiowsky, Johannes, TC Rot-Weiß BO-W

[7] 10255263 Herlitze, Gabriel, TC Rot-Weiß Stiepel

[Rast]

10303468 Fritze, Jan Maximilian, TC Südpark Bochum

10354261 Ringwald, Max, TC Rechen Bochum

10255123 Steinberg, Nikolas, TC Blau-Weiß Harpen

10360050 Greisner, Erik, TG Bochum 49

[Rast]

[2] 10250102 Pillath, Björn, TC Rot-Weiß Stiepel

101 Kairets, S.

102 Mergens
3:6/6:4/10:4

103 Faghera
6:0/6:0

104 Ubrig
6:2/6:4

105 Manshausen

106 Rüggen
6:3/6:3

107 Lütticke
7:5/6:2

108 Bierwirth

109 Weber, S.

110 Foutou
6:7/6:0/10:4

111 Brosch
6:3/6:3

112 Gumbiowsky

113 Herlitze

114 Fritze
6:3/6:2

115 Steinberg
6:0/6:0

116 Pillath, B.

201 Kairets, S.
6:0/6:3

202 Ubrig
6:3/6:3

203 Rüggen
6:1/6:0

204 Bierwirth
6:0/6:4

205 Weber, S.
6:2/6:1

206 Gumbiowsky
6:4/6:4

207 Fritze
6:3/7:5

208 Pillath, B.
6:0/6:0

301 Kairets, S.
6:0/6:0

302 Rüggen
6:1/6:1

303 Gumbiowsky
6:7/7:6/11:9

304 Pillath, B.
6:0/6:0

401 Kairets, S.
6:1/6:0

402 Pillath, B.
6:0/6:1

Setzung

1 Kairets, S.

2 Pillath, B.

3 Manshausen

4 Gumbiowsky

5 Weber, S.

6 Bierwirth

7 Herlitze

8 Ubrig

501 Kairets, S.
6:1/6:3

502 Rüggen
6:1/2:6/10:6

3. Platz
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Bochumer Jugendstadtmeisterschaften 2014

Junioren U12 Einzel Nebenrunde

[1] 10351230 Manshausen, Gian-Luca, TC Rot-Weiß Stiepel

[Rast]

[Rast]

10354261 Ringwald, Max, TC Rechen Bochum

[Rast]

10354262 Cremer, Philipp, TC Rechen Bochum

10255310 Tschernych, Martin, TC Blau-Weiß Harpen

[Rast]

[Rast]

10206013 Rößner, Till-Hendrik, TC Blau-Weiß Harpen

10353885 Schmidt, Leonard, TC Rot-Weiß Stiepel

10360050 Greisner, Erik, TG Bochum 49

10354180 Geitel, Philipp, TC Blau-Weiß Harpen

[Rast]

[Rast]

[2] 10255263 Herlitze, Gabriel, TC Rot-Weiß Stiepel

101 Manshausen

102 Ringwald

103 Cremer, P.

104 Tschernych

105 Rößner

106 Schmidt, L.
6:0/6:0

107 Geitel

108 Herlitze

201 Manshausen
6:4/6:2

202 Cremer, P.
6:2/6:0

203 Rößner
2:6/7:5/10:7

204 Herlitze
6:3/6:2

301 Manshausen
6:1/6:1

302 Herlitze
6:3/6:0

Setzung

1 Manshausen

2 Herlitze

401 Manshausen
6:4/5:7/10:5
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Bochumer Jugendstadtmeisterschaften 2014

Junioren U12 Doppel

[1] 10250102 Pillath, Björn, TC Rot-Weiß Stiepel

10255263 Herlitze, Gabriel, TC Rot-Weiß Stiepel

[Rast]

[Rast]

10353852 Mergens, Lasse, TC Rot-Weiß BO-Werne

10255525 Gumbiowsky, Johannes, TC Rot-Weiß BO-Wer

10303468 Fritze, Jan Maximilian, TC Südpark Bochum

10360019 Brosch, Florian, TC Südpark Bochum

10354180 Geitel, Philipp, TC Blau-Weiß Harpen

10205861 Rüggen, Yannis, TC Blau-Weiß Harpen

10452985 Hartmann, Tristan, TC Blau-Weiß Harpen

10452680 Kommorowski, Henri, TC Blau-Weiß Harpen

10353851 Faghera, Max, THC im VfL Bochum

10451194 Leidreiter, Lais, THC im VfL Bochum

10354261 Ringwald, Max, TC Rechen Bochum

10354262 Cremer, Philipp, TC Rechen Bochum

[Rast]

10206013 Rößner, Till-Hendrik, TC Blau-Weiß Harpen

10205870 Wagner, Alwin, TC Blau-Weiß Harpen

10452650 Riebensahm, Noah, TC Grün-Weiß Bochum

10452782 Haus, Simon, TC Grün-Weiß Bochum

[Rast]

10451160 Akbas, Yusuf, TC Grün-Weiß Bochum

10551550 Seitz, Mauritz, TC Grün-Weiß Bochum

[Rast]

[2] 10351230 Manshausen, Gian-Luca, TC Rot-Weiß Stiep

10353885 Schmidt, Leonard, TC Rot-Weiß Stiepel

101 Pillath, B. / Herlitze

102 Mergens / Gumbiowsk

103 Geitel / Rüggen
6:3/6:1

104 Hartmann, T. / Kommo
6:3/6:4

105 Ringwald / Cremer, P.

106 Rößner / Wagner
 o.Sp. m. A.

107 Akbas / Seitz

108 Manshausen / Schmi

201 Pillath, B. / Herlitze
6:1/1:6/10:8

202 Geitel / Rüggen
6:2/6:1

203 Rößner / Wagner
6:4/5:7/10:7

204 Manshausen / Schmi
 o.Sp.

301 Geitel / Rüggen
6:4/1:6/10:7

302 Manshausen / Schmi
6:3/3:6/10:7

Setzung

1 Pillath, B. / Herlitze

2 Manshausen / Schmidt, L.

401 Geitel / Rüggen
6:1/6:1
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Bochumer Jugendstadtmeisterschaften 2014

Junioren U14 Einzel

[1] 10055963 Dworak, Philipp, TC Grün-Weiß Bochum

[Rast]

10154048 Jeyatharan, Bharathi, TC Freigrafendamm

10155313 Jurgeleit, Benedikt Heinrich, TC Rechen Bochu

10108222 Schulze, Dustin, THC im VfL Bochum

10057051 Gerrlich, Tim, TG Bochum 49

[Rast]

[6] 10108555 Bungart, Lasse, TG Bochum 49

[4] 10108146 Middendorf, Hannes, TG Bochum 49

[Rast]

10108462 Greisner, Tim, TG Bochum 49

10108541 Nel, Leonard, THC im VfL Bochum

10108155 Klasmann, Finn-Henrik, THC im VfL Bochum

10159680 Schulz, Lorenz, TC Rot-Weiß Stiepel

[Rast]

[5] 10156588 Schulte, Nicolas, TC Freigrafendamm

[7] 10108280 Wüst, Konstantin, TC Rechen Bochum

[Rast]

10154050 Wibbecke, Frederic, TC Bochum-Süd

10159681 Lehnhardt, Christopher, TC Rot-Weiß Stiepel

10054498 Wesselmann, Alexander, TC Bochum-Süd

10009660 Solf, Gordon, TC Rechen Bochum

[Rast]

[3] 10108631 Schlüter, Kester, TC Rechen Bochum

[8] 10153782 Weber, Felix, TC Bochum-Süd

10108179 Zipp, Jimm, TC Freigrafendamm

10108330 Bohn, Simon, TC Blau-Weiß Harpen

10156819 Schürmann, Christian, TC Freigrafendamm

10009828 Metze, Simon, THC im VfL Bochum

10009613 Walter, Lukas, TC Gerthe

[Rast]

[2] 10154186 Pischalla, Gian Luca, TG Bochum 49

101 Dworak

102 Jurgeleit, Ben.
6:3/6:3

103 Gerrlich
6:0/6:1

104 Bungart

105 Middendorf

106 Nel
6:3/6:1

107 Klasmann
6:1/6:0

108 Schulte

109 Wüst

110 Wibbecke
 o.Sp. m. A.

111 Wesselmann
6:2/6:1

112 Schlüter, K.

113 Weber, F.
7:5/6:4

114 Schürmann
6:0/6:1

115 Walter
6:0/6:0

116 Pischalla

201 Dworak
6:0/6:0

202 Bungart
6:2/6:3

203 Middendorf
6:2/6:4

204 Schulte
6:1/6:2

205 Wüst
6:1/6:4

206 Schlüter, K.
6:2/6:3

207 Weber, F.
6:4/7:5

208 Pischalla
6:0/6:0

301 Dworak
6:1/6:0

302 Schulte
6:3/6:2

303 Schlüter, K.
6:4/6:4

304 Pischalla
6:0/6:1

401 Dworak
6:0/6:0

402 Pischalla
6:0/6:2

Setzung

1 Dworak

2 Pischalla

3 Schlüter, K.

4 Middendorf

5 Schulte

6 Bungart

7 Wüst

8 Weber, F.

501 Dworak
6:1/6:1

502 Schulte
 o.Sp.

3. Platz
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Bochumer Jugendstadtmeisterschaften 2014

Junioren U14 Einzel Nebenrunde

[1] 10108222 Schulze, Dustin, THC im VfL Bochum

10009660 Solf, Gordon, TC Rechen Bochum

10154048 Jeyatharan, Bharathi, TC Freigrafendamm

10108462 Greisner, Tim, TG Bochum 49

10159680 Schulz, Lorenz, TC Rot-Weiß Stiepel

10108179 Zipp, Jimm, TC Freigrafendamm

10108330 Bohn, Simon, TC Blau-Weiß Harpen

[2] 10009828 Metze, Simon, THC im VfL Bochum

101 Solf
 o.Sp. m. A.

102 Jeyatharan, B.
6:1/3:0 aufg.

103 Zipp
6:2/6:0

104 Metze
 o.Sp. m. A.

201 Jeyatharan, B.
 o.Sp. m. A.

202 Zipp
 n. angetr.

Setzung

1 Schulze

2 Metze

301 Zipp
6:1/6:1
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Bochumer Jugendstadtmeisterschaften 2014

Junioren U16 Einzel

[1] 10055555 Staupe, Yannick, TC Grün-Weiß Bochum

[Rast]

19958250 Jurgeleit, Beda Andreas, TC Rechen Bochum

19953704 Roters, Chris-Lennert, TC Bochum-Süd

[3] 19853096 Pillath, Marcel, TC Rot-Weiß Stiepel

[Rast]

19856742 Schulz, Frederic, TC Blau-Weiß Harpen

19959452 Hartung, Jakob, THC im VfL Bochum

19957370 Jeyatharan, Sitharth, TC Freigrafendamm

19859912 Behrens, Konrad, THC im VfL Bochum

19859747 Alschewski, Florian, TC Freigrafendamm

[4] 19910634 Riehm, Philipp, TC Bochum-Süd

19956094 Bönig, Maurice, TG Bochum 49

19959276 Hauschulz, Moritz, THC im VfL Bochum

[Rast]

[2] 19855118 Tran, Vinh Khang, TC Südpark Bochum

101 Staupe

102 Jurgeleit, Bed.
6:1/6:2

103 Pillath, M.

104 Hartung
6:3/6:3

105 Behrens, K.
6:0/6:0

106 Riehm
6:2/6:1

107 Bönig
6:0/6:0

108 Tran

201 Staupe
6:1/6:2

202 Pillath, M.
6:3/6:0

203 Riehm
6:1/6:4

204 Tran
6:2/6:0

301 Staupe
6:2/6:1

302 Tran
6:1/6:2

Setzung

1 Staupe

2 Tran

3 Pillath, M.

4 Riehm

401 Staupe
6:1/6:0

402 Pillath, M.
6:2/7:6

3. Platz
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Bochumer Jugendstadtmeisterschaften 2014

Juniorinnen U18 Einzel

[1] 29752714 Kairets, Natali, TG Friederika Bochum

[Rast]

29704902 Neumann, Jule, TC Rot-Weiß Stiepel

[Rast]

29755322 Albers, Lena, SV Langendreer 04

29653185 Vorgerd, Hannah, TC Weitmar 09

[Rast]

[2] 29752712 Wegener, Michelle, TG Friederika Bochum

101 Kairets, N.

102 Neumann

103 Vorgerd
6:3/6:1

104 Wegener

201 Kairets, N.
6:1/6:0

202 Wegener
6:1/6:0

Setzung

1 Kairets, N.

2 Wegener

301 Wegener
6:1/6:1

302 Vorgerd
7:6/6:1

3. Platz
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